
滁州职业技术学院成人高等教育2014年度第二学期课程表

	专  业
	13级经济管理（专科）

	日  期
	10.12
	10.18
	10.19
	10.25
	10.26
	11.1
	11.2
	11.8
	11.9
	11.15
	11.16
	11.29
	11.30
	12.6
	12.7
	
	
	
	

	上

午
	组织行为
	组织行为
	组织行为
	财务管理
	财务管理
	财务管理
	市场营销
	市场营销
	市场营销
	人力资源
	人力资源
	信息系统
	人力资源
	信息系统
	信息系统
	
	
	
	

	下

午
	组织行为
	组织行为
	组织行为
	财务管理
	财务管理
	财务管理
	市场营销
	市场营销
	市场营销
	人力资源
	人力资源
	信息系统
	人力资源
	信息系统
	信息系统
	
	
	
	

	任课老师
	组织行为学：宋君远；市场营销：李有莉；财务管理：盛梅；人力资源管理：童宗安；管理信息系统：张泉。

	授课要求
	按《滁州职业技术学院教学管理规定》执行。

	自学指导书
	各授课老师如需更新自学指导书，须在该课程授课两周前提交。

	总课时
	财务管理：72课时；市场营销：72课时；组织行为学： 72课时；人力资源管理：72课时；管理信息系统：72课时。

	教学课时
	财务管理：24课时；市场营销：24课时；组织行为学： 24课时；人力资源管理：24课时；管理信息系统：24课时。

	上课时间
	上午：8：30-12：00； 下午：14：30-17：30。

	上课地点
	新教学楼（红楼）二楼北205教室。

	报到、注册
	10月份授课期间到成教院学籍管理办公室办理注册手续。

	考试日期
	2015年元月10日和11日（含学期补考）。

	考试时间
	上午：第一节：8：30-10：10 ； 第二节：10：20-12：00；下午：第一节：14：30-16：10；第二节：16：20-18：00.

	考试教室
	考试前一周见网上公布的考试安排表。

	毕业电子注册摄像补拍
	未参加毕业电子注册摄像的13级学生补拍时间如下：14年10月8日—31日双休日除外（9点—16点，中午不休）；补拍地点：合肥市六安路与淮河路交口，新华大厦24楼2404室，0551-63699156。补拍学生需提供信息包括：学号，身份证号，院校代码（13059），学校名全称，学历层次：专科。

	备注
	1、各课程自学指导及作业在成人教育栏资源下载里下载。
2、授课教室和日期若有调整，以教室门口临时通知为准。


                                                                                 滁州职业技术学院成教院

                                  2014年9月15日

